PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО
ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 3
заседания Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково
г. Москва

24 января 2023 года
ул. Кастанаевская, д. 41

16:00

О заслушивании информации о весеннем призыве в вооруженные силы РФ
Слушали депутата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково Бутенко А.Г. с информацией о весеннем призыве в вооруженные силы РФ.
Выступили депутаты: Адам В.И., Ларичев А.В., Бутенко А.Г., Кирик Е.А., Хрол Л.Л., Люков В.Г., Клишина М.Ю.
Решили:

1. Принять к сведению информацию А.Г. Бутенко о весеннем призыве в вооруженные силы РФ и возможности прохождения службы в Кантемировской дивизии, казачьих частях, под контролем Московского городского казачьего общества.
2. Разместить настоящее Протокольное решение на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

3. Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Принято единогласно.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

     В.И. Адам